místo p řed s e ti a p ře d s t a ven s tva

za budoucího pronajím atele 
(budoucí prodávající)

C enová u je d n á n í o sp la tn o s ti  cen y  je d n o tk y  

ČI. 4. “ZÁLOHY NA ÚHRADU CENY BYTOVÉ JEDNOTKY” se doplňuje takto:

- první záloha je stanovena ve výši

316.800,- (sfovy.Třistašestnácttisícosmset ^

- doplatek ceny činí

434.200,- ^ Jovy.Čtynstatncetčtyřitisícedvěstě ^

Splácení doplatku započne po podpisu Smlouvy o nájmu bytové jednotky. Výše sp lá te k  (povýšených o úrokovou 
sazbu, v případe, že celá částka nebude uhrazena jednorázové) a termíny splácení budou předm ětem  přílohy